
MC Praha - nABLICE
Doručeno 18.01.2022 18:12
Listy Přílohy 2

. li'sv Druhy pr Ioh

íiSly,s,,,,,,

.

služby s.r.o.
067 84 771

) 00 Praha 4
723 644 867

Praha, 17. ledna 2022

Vážená paní starostko,
Vážený pane starosto,

v návaznosti na náš dopis ze dne 12.1.2022, ve kterém jsme Vám zprostředkovali přehled našich
loňských a chystaných letošních pověřeneckých aktivit a vedle toho Vás informovali o zvýšení ceny
našich pověřeneckých služeb o 100 KČ měsíčně, si Vám nyní dovolujeme zaslat příslušný smluvní
dodatek.

Zasíláme jej ve formátu .doc, který snadno otevřete např. v MS Word. Po zkontrolování správnosti
údajů týkajících se Vaší obce do tohoto souboru prosím vyplňte identifikační údaje zástupce obce -
a to je vše.

V případě, Že upřednostňujete listinnou formu, prosím vytištěný návrh dodatku ve třech
vyhotoveních podepište a opatřete otiskem razítka. Poté jej zašlete na naši adrese uvedenou v
hlavičce tohoto dopisu, následně Vám zašleme podepsaný originál zpět.

V případě, že preferujete elektronický podpis, stačí ke zkontrolovanému dodatku doplněnému o
identifikační údaje zástupce obce připojit váš elektronický podpis a zaslat jej zpět na adresu naší
datové schránky (j49zfqv). Následně Vám námi elektronicky podepsaný dodatek zašleme zpět.

Smluvní dodatek následně řádně zaevidujeme a na konci prvního čtvrtletí proběhne v souladu s nim
první fakturace již s novými cenami.

V případě jakýchkoliv otázek týkajících se administrace smluvních dodatků se prosím obracejte na
paní , vedoucí kanceláře SMS-služby s.r.o. Zastihnete ji na e-mailové
adrese nebo na telefonním čísle

Děkujeme, že naše rozhodnutí přijímáte s pochopením, a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Mgr. Ing. Ph.D.
koordinátorka pověřeneckých služeb vedoucí kanCeláře SMS-služby s.r.o.


